COL(X:ADA EM RALO i)E M[CTOR[O. COM DIAME]'RO
DE [', FABR]CACAO CONFORME NBR ]0137

30 Und R$ 10.00 R$ 3(D.00 LR METAIS

124 3408612 - VÁLVULA DE PE - EM PVC.COM CRIVO
KOSQUEAVXLCOM DIAME'rRO DE l i'0L 15 Und R$ 25.00 R$ 375.00 l.R METAL

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 6.794,60
Seis Mil, Setecentos e Noventa e Quatro Reais e Sessenta Centavos.

Validade da Proposta: será de, no mínimo, 90(Noventa) dias, contados a partir da data da sessão de abertum do Pregão
independentemente de declaração do licitaNe

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Local de Entrega: Conforme Edital